UỶ BAN MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

BAN THƯỜNG TRỰC

Số: 367 /MTTQ-BTT

V/v cung cấp số tài khoản ủng hộ

phòng, chống dịch Covid-19

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Đà Nẵng, ngày 18 tháng 3 năm 2020

Kính gửi:  Các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp trên địa bàn thành phố

Hưởng ứng Lời kêu gọi của Đoàn Chủ tịch Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ

quốc Việt Nam về vận động “Toàn dân tham gia ủng hộ phòng, chống dịch bệnh

Covid - 19” (gửi kèm Thư kêu gọi của Đoàn Chủ tịch Ủy ban Trung ương Mặt trận

Tổ quốc Việt Nam), hiện nay, nhiều tổ chức, cá nhân tự nguyện tham gia đăng ký

ủng hộ cho công tác phòng, chống dịch Covid- 19.

Được sự thống nhất của Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh Covid-19

thành phố Đà Nẵng, Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố cung

cấp thông tin tiếp nhận ủng hộ phòng, chống dịch Covid-19 như sau:

Đơn vị tiếp nhận: Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thành phố Đà Nẵng

(nguồn Cứu trợ thành phố), số tài khoản: 3761.0.9041876.91999 tại Kho bạc Nhà

nước thành phố Đà Nẵng; hoặc ủng hộ trực tiếp tại Văn phòng Ủy ban MTTQ Việt

Nam thành phố, địa chỉ: Số 12- đường Trần Phú- phường Thạch Thang, quận Hải

Châu, Tp Đà Nẵng, điện thoại: (0236)3.821158.

Ngoài ra, quý vị có thể nhắn tin ủng hộ qua tin nhắn theo chủ trương phát

động của Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam, Bộ Thông tin- Truyền

thông, Bộ Y tế, Hội Chữ thập đỏ Việt Nam, hãy soạn: CV n gửi 1407 (Trong đó, n

là số lần ủng hộ 20.000 đồng nhân n lần- n giới hạn từ 1 đến 100).

Trân trọng.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VT, Ban PT-TG-DT.

		2020-04-06T14:22:44+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Thành phố Đà Nẵng<mttqvn@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2020-04-07T09:11:06+0700
	Hà Nội
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!